
 

 

UCHWAŁA NR LIV/508/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/142/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/142/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Wielk. z 2016 r. 

poz. 3961), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1.1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

i Miasta Odolanów uiszcza się bez wezwania, w okresach miesięcznych, z góry do 15 dnia każdego 

miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc styczeń i luty 2024 r. uiszcza się bez 

wezwania z dołu do dnia 15 marca 2024r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12665


		2023-12-29T12:58:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




